
岡ス協発第 ５８ 号

令和２年 ４月１６日

加盟団体代表者 様

公益財団法人岡山県スポーツ協会
事務局長 久 本 洋 士

（公 印 省 略）

新型コロナウイルス集団発生防止チラシについて

平素から、本会諸事業の推進につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、新型コロナウイルス感染症に関する内容について、日本スポーツ協会を通じ、

スポーツ庁から情報提供がありましたので、お送りさせていただきます。

記

以下スポーツ庁からのメール内容―――――――――――――――――――――――

◆新型コロナウイルス集団発生防止チラシ

内閣広報室より、新型コロナウイルス集団発生防止チラシの送付がありましたので、お

送りいたします。

リーフレットは、用途に寄らず自由に転載・印刷してお使いいただけますので、関係各

所に周知して御使用いただくなど、有効活用していただければと思います。

●「新型コロナウイルス感染症に備えて ～一人ひとりができる対策を知っておこう～」

「3つの密を避けるための手引き」

https://www.kantei.go.jp/jp/headline/kansensho/coronavirus.html#c5

https://www.kantei.go.jp/jp/headline/kansensho/coronavirus.html#c5

